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Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  tiistai 7.10.2025 klo 14.00–15.00 
 
Paikka  Teams 
 
Osallistujat  Arto Penttilä  työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta, poissa 
  Elsi Mäkinen  1. varavaltuutettu, muu henkilökunta 
  Olli Ruuskanen 2. varavaltuutettu, opettajat 
  Nina Laakkonen työsuojelupäällikkö, rakentamisen projektipäällikkö 
  Jaana Lallo  työnantajan edustaja, palvelussuhdeasiantuntija 
  Antti Lehmusvaara työnantajan edustaja, rehtori, ky johtaja, pj. 

Anu Kiiski  opettajien edustaja, poissa 
Kimmo Vättö  opettajien edustaja 
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, siht. 
Kirsi Kouvo  kiinteistö- ja turvallisuuspäällikkö 
Minna Vesterinen työterveyslääkäri, Pihlajalinna 
Riitta Lehti  terveystarkastaja, Lappeenranta, poissa 
Marcella Suomalainen ympäristöinsinööri, Imatra, Terveysvalvonta 
Pinja Purosalmi opiskelijoiden terveydenh., Ekhva, klo 14.20-  

 
Lisäksi kokoukseen kutsuttu 
 
  Pertti Vertanen Kerta Kiinteistöt Oy 
  Ilkka Kiljunen Kerta Kiinteistöt Oy 

Sanna Hämäläinen Imatran kaupunki ympäristötoimi / Terveysvalvonta 
   
Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 

 
 Puheenjohtaja Antti Lehmusvaara avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat. 
 
 

2 Sisäilma-asiat / Piikatu 1 (Kertakaari 5) 
  

Työterveyslääkäri Minna Vesteriselle ei ole tullut uusia oireilmoituksia. 
Työsuojelupäällikkö Nina Laakkoselle on kaksi henkilöä ilmoittanut oireista, jotka eivät 
ole aikaisemmin oireilleet. 
 
Pertti Vertanen kertoi tutkimuksista ja toimenpiteistä, joita on tehty kiinteistössä viime 
vuosina. Rakennesuunnittelijan kanssa on selvitetty riskirakenteita tänä syksynä. 
Sovittiin, että toimenpiteistä toimitetaan kirjallinen raportti.  
 
Kiinteistön omistajan edustajat pyysivät tarkempia tietoja sisäilmaoireista, jotta 
pystyttäisiin paremmin selvittämään, mitä tutkitaan ja mistä oireet voisivat johtua. 

 
Marcella Suomalainen esitti, että tiloissa on tehtävä kokonaisvaltainen kuntotutkimus, 
rakenteelliset tutkimukset sekä korjaussuunnitelma. Tämä on edellytyksenä opetuksen 
jatkamiselle tiloissa. Sisäilmanäytteet ei yksinään riitä poissulkemaan rakenteissa olevaa 
mikrobivaurion mahdollisuutta.  

 
 



Pöytäkirja   2 (2) 
 
 

    7.10.2025 
 
 

 

Vuonna 2018 on tehty sisäilma- ja kosteustekninen kuntotutkimus, jossa todettiin mikrobi- 
ja kosteusvaurioita. Tämän jälkeen tiloissa on tehty korjauksia, mutta korjausraportit ovat 
puutteellisia. Yksittäiset korjaustoimenpiteet eivät riitä, vaan kaikki sisäilman laatua 
heikentävät tekijät tulee poistaa. 
 
Ilkka Kiljunen kertoi, että seuraavia toimenpiteitä selvitetään. 

 
3 Muut asiat  
 

Seuraava kokous pe 21.11.2025 klo 9.00 / Teams.  
 
 
 
 
 

Antti Lehmusvaara  Annika Huuhko 
puheenjohtaja  sihteeri   


